平成３０年８月８日

北産第１０２号入札参加業者 各位

北区産業振興課

北区地域総務課

北産第１０２号 新潟市海辺の森林内歩道整備工事の

積算内容について（お知らせ）

北産第１０２号 新潟市海辺の森林内歩道整備工事の積算内容について、下記のとおりお

知らせします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、よろしくお願いいたします。

記

（１）蓋版について，集水桝用グレーチング蓋 細目 Ｂ５００×Ｌ５００㎜ Ｔ－２５で積

算してください。なお，添付図面「路線１平面図２」が誤表記となっています。

   （誤）６００×６００（車道用・細目）

   （正）５００×５００（車道用・細目）

（２）準備費（工種第０００２号内訳表）ダンプトラック運転時間については，上段４．

１ｈ，下段４．８ｈで積算してください。

以上

準備費
Z0005      工種  第0002号内訳表

数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
根切工 S9083       0

8 m3 　施工　第0-0054号内訳表
根株積込 S9085       0

18 m3 　施工　第0-0056号内訳表
ダンプトラック運転 S9530       0
　４ｔ積
　タイヤ損耗　良好

4.1 ｈ 　施工　第0-0057号内訳表
ダンプトラック運転 S9530       0
　４ｔ積
　タイヤ損耗　良好

4.8 ｈ 　施工　第0-0057号内訳表

単位当り
式

工種明細表
工  種  ・  施  工  名  称  な  ど

30-実施-治山-0000-当初